Bieter

BaumaRnahme
Neubau Rettungswache GroRenhain

Angebot fir
Bodenbelage

Aufgliederung der Einheitspreise

OZ des
Lv1

7.1
7.1.1
7.1.1.1
7.1.1.2
7113
7.1.1.4
7.1.2
7.1.21

7.1.2.2
7.1.2.3
7.1.2.4
7.1.25
7.1.2.6
7.1.2.7
7.1.2.8
7.1.3

7.1.3.1
7.1.3.2
7.1.3.3
7.1.3.4
7.1.3.5
7.1.4

7.1.4.1
7.1.4.2
7.14.3
7.1.5

7.1.5.1
7.15.2
7.15.3

Kurzbezeichnung d. Teilleistung 1

2
Bodenbelage
Bodenbelage aus Kautschuk
Vorbereitende Arbeiten

Randstreifen abtrennen

Fugen in Estrich verharzen

Untergrund vorbereiten, komplett

Untergrund ausgleichen 3-6 mm, Kleinflachen
Bodenbelagsarbeiten

Kautschukbelag mit Grundfarbe und eingestreuten Granit-

Splitter, hellgrau

Kautschukbelag, ableitfahig

Anschluss Bodenbelag gerade
Trennschiene, Edelstahl

Dehnfugenprofil, Edelstahl

Zulage PU-Kleber

Aussparung Bodenbelag

Bodentank mit Kautschukbelag belegen
Sockelleisten

Sockelleiste 60 x 10 mm, Alu

Zulage AulRenecken

Zulage Innenecken

Dauerelastische Fuge Bodenbelag zur Wand/Bauteile
Dauerelastische Fuge Sockelleiste zur Wand
Sonstige Leistungen

Wiederholte Prifung Feuchtigkeit, CM-Methode, Estrich
Erstreinigung, Erstpflege

Schutzabdeckung Bodenbelag Pappe/Folie
Stundenleistungen

Stundensatz Vorarbeiter, Bodenarbeiten
Stundensatz Fachwerker, Bodenarbeiten
Stundensatz Helfer, Bodenarbeiten

1 Wird vom Auftraggeber vorgegeben.
2 |st bei allen Teilleistungen anzugeben, unabhéngig davon ob sie der Auftragnehmer oder ein Nachunternehmer erbringen wird.

3 Sofern der zugrunde gelegte Verrechnungslohn nicht mit den Angaben in den Formblattern 221 oder 222 iibereinstimmt, hat der Bieter dies
offenzulegen.

4 Fiur Geratekosten einschl. der Betriebsstoffkosten, soweit diese den Einzelkosten der angegebenen Ordnungszahlen zugerechnet worden sind.

223
(Aufgliederung der Einheitspreise)

VergabenummeBatum
24-36-11.1.3.05

Teilkosten einschl. Zuschlage in € (ohne Umsatzsteuer) je
Mengeneinheit 2

Angebotener
Einheitspreis

4 ME | Zeitansatz | Lohne | Stoffe GerateSonstiges "
Menge 1 24 Sonstiges Sonstiges (Sp.
6+7+8+9)
3 4 5 6 7 8 9 10

500,000/ m
40,000 m
390,000 m?
100,000 m?

350,000/ m?

20,000 m?
75,000/ m
100,000 m
150,000 m
170,000 m?
10,000 St
10,000 St

320,000/m
25,000 St
65,000 St

200,000/m

400,000 m

10,000 St
380,000/ m?
380,000/ m?

5,000/ h

10,000 h
10,000 h

1von1



