Bieter	Vergabenummez@atum 24-36-11.1.3.05
Baumaßnahme Neubau Rettungswache Großenhain	
Angebot für Bodenbeläge	

Aufgliederung der Einheitspreise

					Teilkosten einschl. Zuschläge in € (ohne Umsatzsteuer) je Mengeneinheit ²				
OZ des LV ¹	Kurzbezeichnung d. Teilleistung ¹	Menge ¹	ME 1	Zeitansatz 2	Löhne 2,3	Stoffe 2	GeräteSonstiges 2,4	Sonstiges ²	Angebotener Einheitspreis Sonstiges (Sp. 6+7+8+9)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
7	Bodenbeläge								
7.1	Bodenbeläge aus Kautschuk								
7.1.1	Vorbereitende Arbeiten								
7.1.1.1	Randstreifen abtrennen	500,000	m						
7.1.1.2	Fugen in Estrich verharzen	40,000	m						
7.1.1.3	Untergrund vorbereiten, komplett	390,000	m²						
7.1.1.4	Untergrund ausgleichen 3-6 mm, Kleinflächen	100,000	m²						
7.1.2	Bodenbelagsarbeiten								
7.1.2.1	Kautschukbelag mit Grundfarbe und eingestreuten Granit-Splitter, hellgrau	350,000	m²						
7.1.2.2	Kautschukbelag, ableitfähig	20,000	m²						
7.1.2.3	Anschluss Bodenbelag gerade	75,000	m						
7.1.2.4	Trennschiene, Edelstahl	100,000	m						
7.1.2.5	Dehnfugenprofil, Edelstahl	150,000	m						
7.1.2.6	Zulage PU-Kleber	170,000	m²						
7.1.2.7	Aussparung Bodenbelag	10,000	St						
7.1.2.8	Bodentank mit Kautschukbelag belegen	10,000	St						
7.1.3	Sockelleisten								
7.1.3.1	Sockelleiste 60 x 10 mm, Alu	320,000	m						
7.1.3.2	Zulage Außenecken	25,000	St						
7.1.3.3	Zulage Innenecken	65,000	St						
7.1.3.4	Dauerelastische Fuge Bodenbelag zur Wand/Bauteile	200,000	m						
7.1.3.5	Dauerelastische Fuge Sockelleiste zur Wand	400,000	m						
7.1.4	Sonstige Leistungen								
7.1.4.1	Wiederholte Prüfung Feuchtigkeit, CM-Methode, Estrich	10,000	St						
7.1.4.2	Erstreinigung, Erstpflege	380,000	m²						
7.1.4.3	Schutzabdeckung Bodenbelag Pappe/Folie	380,000	m²						
7.1.5	Stundenleistungen								
7.1.5.1	Stundensatz Vorarbeiter, Bodenarbeiten	5,000	h						
7.1.5.2	Stundensatz Fachwerker, Bodenarbeiten	10,000	h						
7.1.5.3	Stundensatz Helfer, Bodenarbeiten	10,000	h						

¹ Wird vom Auftraggeber vorgegeben.

² Ist bei allen Teilleistungen anzugeben, unabhängig davon ob sie der Auftragnehmer oder ein Nachunternehmer erbringen wird.

³ Sofern der zugrunde gelegte Verrechnungslohn nicht mit den Angaben in den Formblättern 221 oder 222 übereinstimmt, hat der Bieter dies offenzulegen.

⁴ Für Gerätekosten einschl. der Betriebsstoffkosten, soweit diese den Einzelkosten der angegebenen Ordnungszahlen zugerechnet worden sind.